
Středočeský kraj

STŘEDNÍ šKOLA ŘEMESEL KUNICE
PŘÍSPĚVKOVÁ oRGANıZAcE SE síDLEM K učıLıšTı 18, všEšíMY, 251 64 KUNICE

Smlouva na dodávku 9 ks počítačů + Office Standart 2021 EDU

č: 15/00410233/2022

Dnešního dne uzavřely tyto Smluvní Strany:

Objednatel :

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace
Se Sídlem: K Učilišti 18, 251 64 Kunice
IČO: 00410233
Bankovní Spojení: KB
Čísıø účtu: 141 890 297/0100
Zastoupená: Mgr. Daliborem Zdobinským, ředitelem školy
a
Zhotovitel:
HZOnet, s.r.o.
Se Sídlem: Ke Škole 3/1397, 149 00 Praha 4
ıč: 03210103
DIČ: czo3210103
Bankovní Spojení: Fio Banka
číslo účtu: 3639811369/2010
Zastoupený: Ondřejem Sýkorou

podle zákona č. 89/2012, Občanský zákoník v platném znění tuto smlouvu o poskytnutí Služby:

čı. 1 PŘEDMĚT sMLOuvY

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy Zavazuje dodat a instalovat 9 ks notebooků + Office
Standart 2021 EDU v prostorách Střední školy řemesel Kunice, na adrese K Učilišti 18, 251
64 Kunice.
Předmětem plnění Smlouvyje dodávka :

2ks Dell Latitude 3520/i5 -1135g7/8GB/512 GB SSD/ 15,6" FHD/W10Pr0 EDU/3Y Basic
on-Site, 7 ks Lenovo v15 GZ ALC Ryzen 5 5500U/BGB/ 256GB SSD/ 15,6“FHD TN
matný/Win 10 PRO EDU/black, 9 ks CSP Office Standart 2021 EDU.



2.

l“
Součástí dodávky musí být cena Za dopravu a instalaci PC na místě včetně instalace Office
Standart 2021 EDU , dále povinná dokumentace dle platné legislativy (prohlášení o shodě,
návody k obsluze atd.).

Zhotovitel Se zavazuje proškolit osoby, které budou předměty této Smlouvy obsluhovat.

ČI. 2 PODKLADY PRO uZAvŘENí sMLouvY

Podkladem pro uzavření smlouvy je Zadávací dokumentace průzkumu trhu S názvem
„Dodávka 9 ks notebooků + Office Standart 2021 EDU", na Základě kterého byl proveden
výběr zhotovitele a podle něhož byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější.

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 5. 9. 2022 podaná
zhotovitelem jako účastníkem průzkumu trhu. Zhotovitel je povinen ji dodržet při realizaci
předmětu smlouvy.

Zadávací dokumentace a NABÍDKA jsou nedílnou Součástí této smlouvy, ke smlouvě Se
však fyzicky nepřikládají, ale jsou uloženy v archívu objednatele a zhotovitele.

čı. 3 MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLouvY

9 ks notebooků + Office Standart 2021 EDU budou dodány a instalovány v sídle
objednatele: Střední škola řemesel Kunice, K učiliští 18, 251 64 Kunice.

čı. 4 DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a instalaci nejpozději 30 dnů od podpisu smlouvy.
Konkrétní termín instalace domluví zhotovitel s objednatelem nejpozději 5 dnů před
započnutím instalace.

čı. 5 cENA

Celková Smluvní cena předmětu Smlouvy podle článku I. této Smlouvy činí:

- 2ks Dell Latitude 3520/i5 -1135g7/SGB/512 GB SSD/ 15,6” FHD/WlOPro EDU/3V
Basic on-site + 2 ks CSP Office Standart 2021 EDU — 46.356,00 Kč vč. DPH

7 ks Lenovo V15 GZ ALC RyZen 5 5500U/SGB/ 25668 SSD/15,6"FHD TN matný/Win 10

PRO EDU/black + 7 ks CSP Office Standart 2021 EDU —- 110.830,30 Kč vč. DPH.

čı. 6 PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrada ceny podle čl. 5 bude provedena na základě faktury, která bude vystavena po
převzetí a instalací dodávky objednatelem.
Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od jeho doručení
objednateli.
Místem doručeníje Střední škola řemesel Kunice, K Učilišti 18, 251 64 Kunice.



Faktura bude objednatelem hrazena převodním příkazem na účet poskytovatele uvedený
v Záhlavítéto Smlouvy.
Pro případ prodlení s úhradou faktury Ze Strany objednatele je poskytovatel oprávněn
účtovat objednateli zákonný úrok Z prodlení.

ČI. 7 KVALITATIVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Zhotovitel Se zavazuje dodat výrobky Splňující požadované kvalitativní a technické podmínky
(např. české technické normy, mechanická pevnost a stabilita, BOZP) a použije pouze
materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
Jakékoliv Změnyje nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních Stran.

Zhotovitel a jeho Zaměstnanci jsou povinni dodržovat mlčenlivost a diskrétnost o všech
skutečnostech, o kterých se v souvislosti S plněním, této Smlouvy dozvěděli.

čı. 8 PŘEDÁNÍ DÍLA
Zhotovitel se zavazuje nejpozději 7.10. 2022 předat a nainstalovat počítače objednateli.
Objednatel se Zavazuje dílo převzít, pokud bude řádně a včas provedeno.

čı. 9 oDPovĚDNoST ZA vADY, REKLAMACE A SAN KcE
Zhotovitel odpovídá Za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního Zákoníku.
Zhotovitel poskytuje Záruku na jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců. Záruční doba
počíná plynout ode dne předání a převzetí díla.
Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den Záruční lhůty Se považuje Za včas uplatněnou.
Vyskytne-li se v průběhu Záruční doby na provedeném díle vada, objednatel toto oznámí
zhotoviteli, což Znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady, Zhotovitel Započne
S odstraňování vady do 2 pracovních dnů ode dne oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

čı. 10 oDsTouPENí oD sMLouvY
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě, že Zhotovitel je vprodlení
S prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl
ani nedokončil v náhradní 15ti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv Smluvní
Strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního
Zákoníku.
Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé Smluvní Straně a jeho účinky se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku.
V případě odstoupení objednatele je Zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené
dílo vč. Věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli případně
vzniklou škodu.



V Praz
HZOnet.cz S. r o

Vv.’WW Hm
lnfoÉDŠllonetcz w ąünet CZ
TeL: 777 24 34 52; ‚
IC 03210103

čı. 11 sANKcE

V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení díla Z důvodů na jeho Straně, Zaplatí
objednatelí Smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla Za každý den prodlení.

V případě nedodrženítermínu k odstraněnívad v Záruční době dle ČI. 9 této Smlouvy, Zaplatí
Zhotovitel objednatelí Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za vadu a každý den prodlení.

Pokud objednatel neuhradí fakturu Za provedené práce ve Stanoveněm termínu, Zaplatí
Zhotovitel úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Sankce Spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje Smluvní Strany práva na
vymáhání případné škody.

ČI. 12 zÁvĚREčNÁ usTANovENí

Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly, že sjejím obsahem Souhlasí, a že
vyjadřuje jejich pravou, Svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto
Smlouvu neuzavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky, uzavřenými na
základě dohody obou Smluvních Stran.

Poskytovatel Se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly Svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé Strany a
nepoužije tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této Smlouvy.

Smluvní Strany souhlasí S tím, aby tato uzavřená Smlouva byla uveřejněna v registru smluv.
Uveřejnění Smlouvy v registru Smluv zajistí objednatel.

Strany prohlašují, že jejich Způsobilost kprávním úkonům a jejich volnost uzavřít tuto
Smlouvu jakož i způsobilost ksouvisejícím právním úkonům není nijak omezena nebo
vyloučena.

Neplatnost jednotlivého ustanovení této Smlouvy, nezpůsobuje neplatnost Smlouvy jako
celku. Smluvní Strany Se Zavazují takové neplatné ustanovení nahradit bez zbytečného
odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které Svým obsahem bude nejvíce
odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního ustanovení a této Smlouvy. Toto
ustanovení Smlouvy se přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících částí
smlouvy.

Smluvní strany Se Zavazují řešit případné Spory vzniklé Z této smlouvy vzájemnou dohodou
v Souladu S účelem této Smlouvy. Nepodaří-Ii Se vyřešit případný Spor Smírnou cestou, bude
Spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně a místně příslušným
Soudem.

Tato smlouva byla SepSána ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, když každé vyhotovení
Smlouvy má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních

e dne 7.9.2022 V Kunicích d 7.9.2022

Zhotovitel


